
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
O zajištění ozvučení akce 

uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 

stranami: 

SMLUVNÍ STRANY 

1. TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460,  
DIČ: CZ00101460 
bankovní spojení: KB Brno - město, č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX 
zapsána: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č.: 18 
jednající: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka organizace 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel" nebo také „TIC") 

a 

2. Ing. Pavel Cupák 

se sídlem/místem podnikání:  Na Hlinkách 164, 66461 Opatovice  
IČO:  88098001 
DIČ:  7710255377  
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „dodavatel") 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Předmětem plnění je „Zajištění ozvučení Festivalu Uprostřed“ v Brně, v termínu od 6. 8. 2020 
do 9. 9. 2020. 

2. Nabídka dodavatele tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to jako příloha č. 1, dále jen „nabídka“. 

3. Dodavatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění 
dle této smlouvy. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění ozvučení koncertů, divadelních a dalších vystoupení 
pořádaných objednatelem v době od 6. 8. do 9. 9.  2020 na nádvoří Staré radnice v Brně (dále jen 
„akce“) v rámci akce „Festival Uprostřed“, a to v souladu s nabídkou dodavatele. Bližší specifikace 
rozsahu akce ve smyslu upřesnění termínů jednotlivých představení se podává z Přílohy č. 2 této 
smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit technické zabezpečení akce ve smluveném rozsahu. 
 
Technické zabezpečení zahrnuje: 
a) zajištění všech akcí s využitím následující techniky a dále její obsluhu:  

 

   2x EAWcop. 215LA 



 

2 / 4 

 

   2x 21´´SUB 

   1x odposlech dB OPERA 12:1 

   1x zesilovač 4.18 DSP 

   1x Sada stativů na repro 

   1x Sada stativů mikrofony 

   1x Sada mikrofonů a DIBoxů 

  -rozvaděče / drobná kabeláž 
 
b) zajištění technického a pomocného personálu, 

c) zajištění technické produkce dle požadavků objednatele 

d) flexibilitu při spolupráci s manažerem akce a schopnost přizpůsobit se požadavkům daného 
vystoupení 

e) přísné respektování stanoveného hygienického limitu hluku. 

3. Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit úplatu uvedenou v čl. IV. bodě 1. této smlouvy. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu v programu, které je dodavatel povinen se 
přizpůsobit. Změna programu může spočívat ve změně termínu akce, času konání, místa konání, 
požadovaného rozsahu ozvučení apod., výjimečně i zrušení celé akce. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost ke splnění předmětu této 
smlouvy. 

2. Objednatel zajistí povolení k vjezdu pro vozidla Dodavatele. 

3. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

4. Dodavatel je povinen pro realizaci plnění předmětu této smlouvy využít pouze technické vybavení 
specifikované  článkem II. odst. 2 této smlouvy. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět smlouvy vymezený v čl. II. je ve výši 50 200Kč (padesát tisíc dvě stě korun 
českých, dodavatel není plátce DPH). 

2. Takto určená cena je cenou, která obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, její změna je 
možná pouze při rozšíření či změně předmětu plnění, přičemž tyto změny budou předmětem 
dodatku ke smlouvě o dílo.  

3. Objednatel uhradí ujednanou cenu po řádném naplnění předmětu smlouvy, a to na podkladě řádně 
vystavené faktury s 21 denní splatností. Faktura bude vystavena po ukončení poslední akce (viz. 
příloha č. 2). Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude 
obsahovat zákonem stanovené náležitosti. Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou se lhůtou 
splatnosti v délce 14 dnů ode dne doručení objednateli. 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za porušení této povinnosti je 
dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý 
den prodlení. 

V. 
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne zveřejnění v registru smluv do 9. 9. 2020. 

2. Účastníci mohou od smlouvy odstoupit jen za podmínek uvedených v zákoně. 



 

3 / 4 

 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Dodavatel je povinen řídit se a dodržovat pokyny dané mu objednatelem při plnění předmětu této 
smlouvy. Za objednatele jsou osobami oprávněnými k vydávání závazných pokynů stanoveni: 

        BcA. David Velčovský, manažer akce. 

Další osoby mohou být stanoveny, tzn. oprávněny výhradně na základě písemného pověření 
vydaného výše uvedenými oprávněnými osobami objednatele, kterým může být i objednávka. 
Dodavatel rovněž bere na vědomí, že může vzniknout požadavek účinkujících na zajištění akce 
vlastním zvukařem a zavazuje se těmto požadavkům přizpůsobit. 

2. V případě, že objednateli vznikne škoda a je prokazatelně zaviněna dodavatelem, dodavatel se 
zavazuje takto vzniklou škodu neprodleně objednateli uhradit. 

3. Pro případ, že dodavatel poruší svou povinnost zakotvenou ustanovením článku III. odst. 4 této 
smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun 
českých). 

 

VII.  
Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 
1. Dodavatel tímto výslovně bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným poskytnout 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 
 
2. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

 
3. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 

2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), přičemž 
právní základ, rozsah a účel zpracování osobních údajů včetně uvedených práv subjektu údajů lze 
najít zde: https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno. 

 
4. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž platí 

datum pozdějšího podpisu. Účinnosti pak dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 
dnem 5. 8. 2020. 

 
2. Smlouvu zašle do registr smluv objednatel. 
 
3. Nestanoví-li smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
4. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu 

na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých 
náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a 
ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

 
5. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající ze smlouvy budou řešit zejména cestou 

vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu smlouvy. V případě, že by 
k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla objednatele. 

 
6. Dodavatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno


 

4 / 4 

 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
7. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 

stranou. 
 
8. V případě, že některé ustanovení smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 

ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a smlouvě jako celku. 

 
9. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 
 
10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1: Cenová nabídka dodavatele 
- Příloha č. 2: Program akce 

 
 

11. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami, mají přednost ustanovení smlouvy. 

 
12. Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, obě strany obdrží po 1 vyhotovení 

smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě. 
 
13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

 

   
 

 
 
V Brně, dne 5. 8. 2020 V Brně, dne 4. 8. 2020 
 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXX                                             XXXXXXXXXXXXXXX 
_________________________  ________________________   
         Ing. Pavel Cupák                                              TIC BRNO, příspěvková organizace 
 zastoupena 
 Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou –
 ředitelkou 
 


